
MIRANTE TRAIL RUN - BOM DESPACHO/MG  28/05/2023  6KM 
LiderChip Cronometragem Eletrônica / Liga Mineira de Atletismo 

SICOOB Credesp Credibom / Bom Despacho-MG 
Organização: Charles Teixeira 

Classif. Geral Masculino    

============================================================================================ 

Pos.  Num.        Nome                  Cat       Equipe       Tempo        Ritmo Cidade 

============================================================================================ 

0001  0137  DAVID EGON MOREIRA          CM-30/34  GC RUNNING   00:26:02,823 04:20 BOM DESPA 

0002  0107  RAMON GONCALVES             EM-40/44  C.T TREINAM  00:26:53,274 04:28 POMPEU 

0003  0113  RICARTT ASSUNCAO            CM-30/34  TRILHAS DO   00:27:08,006 04:31 S. A. MON 

0004  0035  DOUGLAS MILLER              CM-30/34  TEAM RICART  00:29:18,727 04:53 SAMONTE 

0005  0088  MARCIO LUCIANO              CM-30/34  CT TREINAME  00:29:30,242 04:55 BOM DESPA 

0006  0007  ALISSON VIEIRA              EM-40/44  NETO RUN     00:30:02,769 05:00 NOVA SERR 

0007  0096  MAURICIO RODRIGUES DE ALME  FM-45/49  EQ.NERO RUN  00:30:11,000 05:01 N. SERRAN 

0008  0045  FARLEI ALVES                CM-30/34  - - - - -    00:31:12,666 05:12 BAMBUI 

0009  0040  ELISMAR VIEIRA              DM-35/39  SABADO RUN   00:31:35,862 05:15 LAGOA DA  

0010  0064  JOAQUIM ALYSSON             CM-30/34  ACORSAM      00:32:10,070 05:21 S. A. MON 

0011  0054  HELIO MOTA                  DM-35/39  - - - - -    00:32:14,064 05:22 NOVA SERR 

0012  0056  IGOR MARTINS                BM-25/29  SABADO RUN   00:32:33,103 05:25 LAGOA DA  

0013  0134  VITOR MOREIRA DA SILVA      GM-50/54  ACORSAN      00:32:37,921 05:26 SAMONTE 

0014  0043  FABIANO SILVA               DM-35/39  LOUCOSPORCO  00:32:45,184 05:27 BOM DESPA 

0015  0099  NAIM DUPRAT                 DM-35/39  - - - - -    00:32:50,983 05:28 NOVA SERR 

0016  0041  EMERSON PIMENTEL            CM-30/34  - - - - -    00:33:07,652 05:31 BOM DESPA 

0017  0117  RONAILTON SILVA SOUZA       BM-25/29  NUNES A.TRE  00:33:25,620 05:34 S.GOTARDO 

0018  0057  INACIO ELIAS                CM-30/34  ACORSAM      00:33:29,627 05:34 S. A. MON 

0019  0021  CAIO MELO E SILVA PAIXAO    DM-35/39  EQUIPE META  00:33:39,250 05:36 BOM DESPA 

0020  0118  RONAN CLAYTON               DM-35/39  LOUCOSPORCO  00:33:42,735 05:37 BOM DESPA 

0021  0110  RENATO LAMOUNIER            DM-35/39  CORREBOM     00:34:34,735 05:45 BOM DESPA 

0022  0005  ALESSANDRO DO ESPIRITO SAN  EM-40/44  EQUIPE ALER  00:34:40,342 05:46 BETIM 

0023  0033  DIEGO ALMEIDA               DM-35/39  - - - - -    00:36:02,125 06:00 LUZ 

0024  0017  BRENO LUCIANO               BM-25/29  PLAY BEACH   00:38:03,390 06:20 BOM DESPA 

0025  0036  EDESIO TADEU                GM-50/54  MAXIMO       00:38:04,760 06:20 BOM DESPA 

0026  0020  CAIO AMARAL                 DM-35/39  PLAY BEACH   00:38:34,279 06:25 BOM DESPA 

0027  0112  RICARDO PEREIRA ARAUJO      EM-40/44  LOBOS DA SE  00:39:18,370 06:33 N. SERRAN 

0028  0071  JULIANO DE OLIVEIRA         EM-40/44  LOBOS DA SE  00:39:19,415 06:33 N. SERRAN 

0029  0085  MARCELO LARA DE OLIVEIRA    FM-45/49  LOBOS DA SE  00:39:24,929 06:34 N. SERRAN 

0030  0042  ESTEVAO ASCANIO DE OLIVEIR  CM-30/34  - - - - -    00:39:41,049 06:36 BOM DESPA 

0031  0049  GILSON BESSAS               CM-30/34  - - - - -    00:39:47,271 06:37 NOVA SERR 

0032  0066  JOSE ASCANIO                HM-55/59  LOUCOSPORCO  00:39:53,864 06:38 BOM DESPA 

0033  0094  MATEUS BESSAS               BM-25/29  SABADO RUN   00:40:05,422 06:40 LAGOA DA  

0034  0044  FABIO ADRIANO               GM-50/54  CORREBOM     00:41:48,890 06:58 BOM DESPA 

0035  0068  JOSE FRANCISCO              HM-55/59  LOUCOSPORCO  00:41:51,118 06:58 BOM DESPA 

0036  0046  FELIPE HENRIQUE             BM-25/29  SABADO RUN   00:42:12,394 07:02 LAGOA DA  

0037  0031  DANIEL CHAGAS               EM-40/44  RUNNERSBD    00:43:02,870 07:10 BOM DESPA 

0038  0019  BRUNO HENRIQUE              CM-30/34  TRILHAS BD   00:44:32,232 07:25 BOM DESPA 

0039  0083  MANIR MACIEL MOURA          IM-60 AC  NUNES A.TRE  00:44:39,210 07:26 S.GOTARDO 

0040  0095  MATEUS JUNIO                CM-30/34  - - - - -    00:45:48,288 07:38 DIVINOPOL 

0041  0027  CLEBER DINIZ                HM-55/59  LOUCOSPORCO  00:46:46,949 07:47 BOM DESPA 

0042  0018  BRUNO BORGES SILVA          BM-25/29  ALPHA RUNNE  00:47:14,454 07:52 LAGOA DA  

0043  0016  ANTONIO DOS REIS            IM-60 AC  - - - - -    00:47:23,329 07:53 BAMBUI 

0044  0053  PETERSON ROSATO SOARES      BM-25/29  CORRENDO PO  00:47:30,577 07:55 BOM DESPA 

0045  0075  LEANDRO DIAS                DM-35/39  ARARUNNERS   00:48:49,882 08:08 ARAUJOS 

0046  0030  CRISTIANO DE ANDRADE        FM-45/49  ARARUNNERS   00:48:50,373 08:08 ARAUJOS 

0047  0034  DOUGLAS APARECIDO           DM-35/39  - - - - -    00:49:20,042 08:13 DIVINOPOL 

0048  0003  AILTON SANTOS               CM-30/34  - - - - -    00:49:22,315 08:13 NOVA SERR 

0049  0139  MARCIO DOS SANTOS           IM-60 AC  BORA         00:51:16,153 08:32 DIVINOPOL 

0050  0120  SAMUEL VICENTE DE SOUZA     EM-40/44  - - - - -    00:53:24,115 08:54 BOM DESPA 

0051  0131  TADEU AUGUSTO               DM-35/39  - - - - -    00:53:32,580 08:55 BOM DESPA 

0052  0008  ARMANDO PENHA               GM-50/54  - - - - -    00:53:52,692 08:58 BOM DESPA 

0053  0047  FLAVIO EDUARDO              EM-40/44  - - - - -    00:54:07,790 09:01 BOM DESPA 

0054  0111  RICARDO ARON                EM-40/44  CORREBOM     00:54:56,701 09:09 BOM DESPA 

0055  0013  ANDRE MOREIRA               EM-40/44  - - - - -    00:57:52,691 09:38 BOM DESPA 

0056  0065  JONADABE AQUINO             GM-50/54  CORREBOM     00:58:50,458 09:48 BOM DESPA 

0057  0077  LELIS DENILSON              FM-45/49  ACORSAM      01:03:43,326 10:37 S. A. MON 

0058  0015  ANTONELLE ALVES             DM-35/39  - - - - -    01:17:41,168 12:56 NOVA SERR 



MIRANTE TRAIL RUN - BOM DESPACHO/MG  28/05/2023  6KM 
LiderChip Cronometragem Eletrônica / Liga Mineira de Atletismo 

SICOOB Credesp Credibom / Bom Despacho-MG 
Organização: Charles Teixeira 

Classif. Geral Feminino    

============================================================================================ 

Pos.  Num.        Nome                  Cat       Equipe       Tempo        Ritmo Cidade 

============================================================================================ 

0001  0004  AIRA FERNANDA               NF-40/44  NUNES A.TRE  00:33:27,846 05:34 S.GOTARDO 

0002  0051  GLORIA RAPOSO               PF-50/54  TRILHAS DO   00:34:49,805 05:48 S. A. MON 

0003  0102  NEDES PRAXEDES VITORINO     NF-40/44  NUNES A.TRE  00:39:41,629 06:36 S.GOTARDO 

0004  0130  SINARA MONTEIRO             MF-35/39  C.T TREINAM  00:40:15,184 06:42 POMPEU 

0005  0114  ROBERTA NEVES               NF-40/44  CORREBOM     00:41:51,595 06:58 BOM DESPA 

0006  0061  JESSICA MANOELA AMARAL      KF-25/29  LOBOS DA SE  00:41:54,607 06:59 N. SERRAN 

0007  0093  MARTA FERREIRA              PF-50/54  CORREBOM     00:44:24,762 07:24 BOM DESPA 

0008  0103  PRISCILA CAROLINA MELO      LF-30/34  NUNES A.TRE  00:45:34,604 07:35 S.GOTARDO 

0009  0060  IZABELA RABELO              LF-30/34  - - - - -    00:46:12,554 07:42 BOM DESPA 

0010  0109  RENATA CRISTIANE DA CRUZ C  MF-35/39  EQUIPE ALER  00:47:56,709 07:59 BETIM 

0011  0050  GLEYCIANE DE OLIVEIRA       MF-35/39  CORREBOM     00:47:56,856 07:59 BOM DESPA 

0012  0076  LEIDINEIA APARECIDA         JF-SUB24  - - - - -    00:48:04,520 08:00 NOVA SERR 

0013  0092  MARLENE DE SOUSA            PF-50/54  ARARUNNERS   00:48:36,031 08:06 ARAUJOS 

0014  0002  ADRIANE GUIMARAES           PF-50/54  ARARUNNERS   00:49:05,355 08:10 ARAUJOS 

0015  0032  DAYANE SILVA                LF-30/34  AMIGAS DA E  00:49:20,730 08:13 BOM DESPA 

0016  0029  CRISTIANE PEREIRA DA ROCHA  NF-40/44  ALERUNBIKE   00:50:24,321 08:24 BETIM 

0017  0024  CASSIA SOARES GUSMAO        MF-35/39  ALERUNBIKE   00:50:42,227 08:27 BETIM 

0018  0059  ISABELA ANDRADE             LF-30/34  - - - - -    00:53:25,463 08:54 BOM DESPA 

0019  0105  PRISCILA TEIXEIRA           LF-30/34  TRILHAS DO   00:53:47,010 08:57 S. A. MON 

0020  0048  GERALDA APARECIDA           OF-45/49  SABADO RUN   00:53:53,217 08:58 LAGOA DA  

0021  0079  LILIAN CONCEICAO            NF-40/44  ARARUNNERS   00:54:07,127 09:01 ARAUJOS 

0022  0012  ANA PAULA CAMPOS            PF-50/54  CORREBOM     00:54:47,684 09:07 BOM DESPA 

0023  0074  LAURA RAMOS                 JF-SUB24  - - - - -    00:55:10,536 09:11 BOM DESPA 

0024  0058  ISABEL FERREIRA             OF-45/49  LOUCOSPORCO  00:55:27,840 09:14 BOM DESPA 

0025  0138  JAQUELINE PAIVA DE OLIVEIR  LF-30/34  LOUCOSPORCO  00:55:28,059 09:14 BOM DESPA 

0026  0081  LILIAN MARIA                LF-30/34  TRILHAS BD   00:56:16,899 09:22 BOM DESPA 

0027  0028  CLEONICE AMARAL             PF-50/54  CT DA MARI   00:59:19,352 09:53 BOM DESPA 

0028  0069  JOYCE JACIARA               KF-25/29  - - - - -    00:59:25,520 09:54 BOM DESPA 

0029  0087  MARCIA BEATRIZ SILVA COIMB  PF-50/54  TRILHAS DO   00:59:34,053 09:55 S.A.DO MO 

0030  0119  ROSA SANTOS                 MF-35/39  - - - - -    00:59:50,442 09:58 BOM DESPA 

0031  0001  ADRIANA AMARAL              OF-45/49  CORREBOM     01:02:55,445 10:29 BOM DESPA 

0032  0104  PRISCILA MELO               LF-30/34  - - - - -    01:03:18,586 10:33 BOM DESPA 

0033  0080  LILIAN DIAS                 PF-50/54  CORREBOM     01:03:43,197 10:37 BOM DESPA 

0034  0133  VANESSA BISPO               NF-40/44  AMIGAS DA E  01:03:50,898 10:38 BOM DESPA 

0035  0025  CATIA APARECIDA             QF-55/59  - - - - -    01:04:02,783 10:40 BELO HORI 

0036  0089  MARIA FELICIANO             RF-60 AC  LOUCOSPORCO  01:05:04,333 10:50 BOM DESPA 

0037  0072  JULIMARA FATIMA             LF-30/34  - - - - -    01:05:37,522 10:56 BAMBUI 

0038  0132  TELMA MARIA                 NF-40/44  LOUCOSPORCO  01:06:06,145 11:01 BOM DESPA 

0039  0073  KARLA ROBERTA LAMOUNIER CA  NF-40/44  VLASSESSORI  01:06:47,724 11:07 LUZ 

0040  0135  VIVI MASCARENHAS            NF-40/44  LOUCOSPORCO  01:12:00,432 12:00 BOM DESPA 

0041  0014  ANNA PAULA DE SOUZA         LF-30/34  - - - - -    01:13:07,573 12:11 BOM DESPA 

0042  0115  ROBERTA PONTES              OF-45/49  - - - - -    01:13:58,789 12:19 BOM DESPA 

0043  0062  JESSICA PAULA               LF-30/34  - - - - -    01:14:43,723 12:27 BOM DESPA 

0044  0055  HELOISA SILVA               PF-50/54  - - - - -    01:14:51,093 12:28 BOM DESPA 

0045  0090  MARIA RAFAELA PONTES        JF-SUB24  START        01:16:18,888 12:43 BOM DESPA 

0046  0006  ALEXANDRA PONTES            NF-40/44  START        01:16:24,507 12:44 BOM DESPA 

0047  0070  JULIANA COUTO               NF-40/44  CT DA MARI   01:18:19,334 13:03 BOM DESPA 

0048  0100  NATALIA RIBEIRO CUNHA       MF-35/39  - - - - -    01:18:21,166 13:03 BOM DESPA 

0049  0082  LIVIA CAMPOS                LF-30/34  CT DA MARI   01:18:22,107 13:03 BOM DESPA 

0050  0009  AMANDA FERNANDA             LF-30/34  - - - - -    01:18:23,250 13:03 BOM DESPA 

0051  0101  NATALIA VAZ                 LF-30/34  - - - - -    01:18:25,917 13:04 BOM DESPA 

0052  0091  MARIANE GOMES               MF-35/39  CT DA MARI   01:18:41,257 13:06 BOM DESPA 

0053  0010  ANA DE JESUS                PF-50/54  CORP         01:33:15,405 15:32 PERDIGAO 

 

 

 

 

 



MIRANTE TRAIL RUN - BOM DESPACHO/MG  28/05/2023  6KM 
Resultado Faixa: 25/29 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo      

=================================================================== 

0001  IGOR MARTINS                    SABADO RUN       00:32:33,103   

0002  RONAILTON SILVA SOUZA           NUNES A.TREINAM  00:33:25,620   

0003  BRENO LUCIANO                   PLAY BEACH       00:38:03,390   

0004  MATEUS BESSAS                   SABADO RUN       00:40:05,422   

0005  FELIPE HENRIQUE                 SABADO RUN       00:42:12,394   

0006  BRUNO BORGES SILVA              ALPHA RUNNERS    00:47:14,454   

0007  PETERSON ROSATO SOARES          CORRENDO POR AI  00:47:30,577   

 

MIRANTE TRAIL RUN - BOM DESPACHO/MG  28/05/2023  6KM 
Resultado Faixa: 30/34 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  FARLEI ALVES                    - - - - -        00:31:12,666   

0002  JOAQUIM ALYSSON                 ACORSAM          00:32:10,070   

0003  EMERSON PIMENTEL                - - - - -        00:33:07,652   

0004  INACIO ELIAS                    ACORSAM          00:33:29,627   

0005  ESTEVAO ASCANIO DE OLIVEIRA     - - - - -        00:39:41,049   

0006  GILSON BESSAS                   - - - - -        00:39:47,271   

0007  BRUNO HENRIQUE                  TRILHAS BD       00:44:32,232   

0008  MATEUS JUNIO                    - - - - -        00:45:48,288   

0009  AILTON SANTOS                   - - - - -        00:49:22,315   

 

 

MIRANTE TRAIL RUN - BOM DESPACHO/MG  28/05/2023  6KM 
Resultado Faixa: 35/39 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  ELISMAR VIEIRA                  SABADO RUN       00:31:35,862   

0002  HELIO MOTA                      - - - - -        00:32:14,064   

0003  FABIANO SILVA                   LOUCOSPORCORRID  00:32:45,184   

0004  NAIM DUPRAT                     - - - - -        00:32:50,983   

0005  CAIO MELO E SILVA PAIXAO        EQUIPE METAL BI  00:33:39,250   

0006  RONAN CLAYTON                   LOUCOSPORCORRID  00:33:42,735   

0007  RENATO LAMOUNIER                CORREBOM         00:34:34,735   

0008  DIEGO ALMEIDA                   - - - - -        00:36:02,125   

0009  CAIO AMARAL                     PLAY BEACH       00:38:34,279   

0010  LEANDRO DIAS                    ARARUNNERS       00:48:49,882   

0011  DOUGLAS APARECIDO               - - - - -        00:49:20,042   

0012  TADEU AUGUSTO                   - - - - -        00:53:32,580   

0013  ANTONELLE ALVES                 - - - - -        01:17:41,168   

 

MIRANTE TRAIL RUN - BOM DESPACHO/MG  28/05/2023  6KM 
Resultado Faixa: 40/44 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  ALISSON VIEIRA                  NETO RUN         00:30:02,769   

0002  ALESSANDRO DO ESPIRITO SANTO    EQUIPE ALERUNBI  00:34:40,342   

0003  RICARDO PEREIRA ARAUJO          LOBOS DA SERRA   00:39:18,370   

0004  JULIANO DE OLIVEIRA             LOBOS DA SERRA   00:39:19,415   

0005  DANIEL CHAGAS                   RUNNERSBD        00:43:02,870   

0006  SAMUEL VICENTE DE SOUZA         - - - - -        00:53:24,115   

0007  FLAVIO EDUARDO                  - - - - -        00:54:07,790   

0008  RICARDO ARON                    CORREBOM         00:54:56,701   

0009  ANDRE MOREIRA                   - - - - -        00:57:52,691 

 

 

 



MIRANTE TRAIL RUN - BOM DESPACHO/MG  28/05/2023  6KM 
Resultado Faixa: 45/49 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  MAURICIO RODRIGUES DE ALMEIDA   EQ.NERO RUN      00:30:11,000   

0002  MARCELO LARA DE OLIVEIRA        LOBOS DA SERRA   00:39:24,929   

0003  CRISTIANO DE ANDRADE            ARARUNNERS       00:48:50,373   

0004  LELIS DENILSON                  ACORSAM          01:03:43,326   

 

 

MIRANTE TRAIL RUN - BOM DESPACHO/MG  28/05/2023  6KM 
Resultado Faixa: 50/54 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  VITOR MOREIRA DA SILVA          ACORSAN          00:32:37,921   

0002  EDESIO TADEU                    MAXIMO           00:38:04,760   

0003  FABIO ADRIANO                   CORREBOM         00:41:48,890   

0004  ARMANDO PENHA                   - - - - -        00:53:52,692   

0005  JONADABE AQUINO                 CORREBOM         00:58:50,458   

 

 

MIRANTE TRAIL RUN - BOM DESPACHO/MG  28/05/2023  6KM 
Resultado Faixa: 55/59 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  JOSE ASCANIO                    LOUCOSPORCORRID  00:39:53,864   

0002  JOSE FRANCISCO                  LOUCOSPORCORRID  00:41:51,118   

0003  CLEBER DINIZ                    LOUCOSPORCORRID  00:46:46,949   

 

 

MIRANTE TRAIL RUN - BOM DESPACHO/MG  28/05/2023  6KM 
Resultado Faixa: 60 ACIMA Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  MANIR MACIEL MOURA              NUNES A.TREINAM  00:44:39,210   

0002  ANTONIO DOS REIS                - - - - -        00:47:23,329   

0003  MARCIO DOS SANTOS               BORA             00:51:16,153   

 

 

MIRANTE TRAIL RUN - BOM DESPACHO/MG  28/05/2023  6KM 
Resultado Faixa: SUB24 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  LEIDINEIA APARECIDA             - - - - -        00:48:04,520   

0002  LAURA RAMOS                     - - - - -        00:55:10,536   

0003  MARIA RAFAELA PONTES            START            01:16:18,888   

 

 

MIRANTE TRAIL RUN - BOM DESPACHO/MG  28/05/2023  6KM 
Resultado Faixa: 25/29 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  JESSICA MANOELA AMARAL          LOBOS DA SERRA   00:41:54,607   

0002  JOYCE JACIARA                   - - - - -        00:59:25,520 

 

 

 

 



MIRANTE TRAIL RUN - BOM DESPACHO/MG  28/05/2023  6KM 
Resultado Faixa: 30/34 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  PRISCILA CAROLINA MELO          NUNES A.TREINAM  00:45:34,604   

0002  IZABELA RABELO                  - - - - -        00:46:12,554   

0003  DAYANE SILVA                    AMIGAS DA ESTRA  00:49:20,730   

0004  ISABELA ANDRADE                 - - - - -        00:53:25,463   

0005  PRISCILA TEIXEIRA               TRILHAS DO MONT  00:53:47,010   

0006  JAQUELINE PAIVA DE OLIVEIRA     LOUCOSPORCORRID  00:55:28,059   

0007  LILIAN MARIA                    TRILHAS BD       00:56:16,899   

0008  PRISCILA MELO                   - - - - -        01:03:18,586   

0009  JULIMARA FATIMA                 - - - - -        01:05:37,522   

0010  ANNA PAULA DE SOUZA             - - - - -        01:13:07,573   

0011  JESSICA PAULA                   - - - - -        01:14:43,723   

0012  LIVIA CAMPOS                    CT DA MARI       01:18:22,107   

0013  AMANDA FERNANDA                 - - - - -        01:18:23,250   

0014  NATALIA VAZ                     - - - - -        01:18:25,917   

 

 

MIRANTE TRAIL RUN - BOM DESPACHO/MG  28/05/2023  6KM 
Resultado Faixa: 35/39 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  RENATA CRISTIANE DA CRUZ CUNHA  EQUIPE ALERUNBI  00:47:56,709   

0002  GLEYCIANE DE OLIVEIRA           CORREBOM         00:47:56,856   

0003  CASSIA SOARES GUSMAO            ALERUNBIKE       00:50:42,227   

0004  ROSA SANTOS                     - - - - -        00:59:50,442   

0005  NATALIA RIBEIRO CUNHA           - - - - -        01:18:21,166   

0006  MARIANE GOMES                   CT DA MARI       01:18:41,257   

 

 

MIRANTE TRAIL RUN - BOM DESPACHO/MG  28/05/2023  6KM 
Resultado Faixa: 40/44 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  CRISTIANE PEREIRA DA ROCHA OLI  ALERUNBIKE       00:50:24,321   

0002  LILIAN CONCEICAO                ARARUNNERS       00:54:07,127   

0003  VANESSA BISPO                   AMIGAS DA ESTRA  01:03:50,898   

0004  TELMA MARIA                     LOUCOSPORCORRID  01:06:06,145   

0005  KARLA ROBERTA LAMOUNIER CAMARG  VLASSESSORIA     01:06:47,724   

0006  VIVI MASCARENHAS                LOUCOSPORCORRID  01:12:00,432   

0007  ALEXANDRA PONTES                START            01:16:24,507   

0008  JULIANA COUTO                   CT DA MARI       01:18:19,334   

 

 

MIRANTE TRAIL RUN - BOM DESPACHO/MG  28/05/2023  6KM 
Resultado Faixa: 45/49 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  GERALDA APARECIDA               SABADO RUN       00:53:53,217   

0002  ISABEL FERREIRA                 LOUCOSPORCORRID  00:55:27,840   

0003  ADRIANA AMARAL                  CORREBOM         01:02:55,445   

0004  ROBERTA PONTES                  - - - - -        01:13:58,789   

 

 

 

 

 

 

 



MIRANTE TRAIL RUN - BOM DESPACHO/MG  28/05/2023  6KM 
Resultado Faixa: 50/54 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  MARTA FERREIRA                  CORREBOM         00:44:24,762   

0002  MARLENE DE SOUSA                ARARUNNERS       00:48:36,031   

0003  ADRIANE GUIMARAES               ARARUNNERS       00:49:05,355   

0004  ANA PAULA CAMPOS                CORREBOM         00:54:47,684   

0005  CLEONICE AMARAL                 CT DA MARI       00:59:19,352   

0006  MARCIA BEATRIZ SILVA COIMBRA C  TRILHAS DO MONT  00:59:34,053   

0007  LILIAN DIAS                     CORREBOM         01:03:43,197   

0008  HELOISA SILVA                   - - - - -        01:14:51,093   

0009  ANA DE JESUS                    CORP             01:33:15,405   

 

 

MIRANTE TRAIL RUN - BOM DESPACHO/MG  28/05/2023  6KM 
Resultado Faixa: 55/59 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  CATIA APARECIDA                 - - - - -        01:04:02,783   

 

 

MIRANTE TRAIL RUN - BOM DESPACHO/MG  28/05/2023  6KM 
Resultado Faixa: 60 ACIMA Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  MARIA FELICIANO                 LOUCOSPORCORRID  01:05:04,333   

 

 

   -X-X-X-X-X-X-X- 


